



Greenland Pilot Service ApS

Imaneq 1, 3900 Nuuk
CVR-nr. 12851952

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.02.2020

Rasmus Møller Madsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	9
Balance pr. 31.12.2019	10
Egenkapitalopgørelse for 2019	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Greenland Pilot Service ApS

Imaneq 1

3900 Nuuk

CVR-nr.: 12851952

Hjemsted: Imaneq 1

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Erik Merkes Nielsen, formand

Ole Ingrisch

Rasmus Møller Madsen

Lars Hjortebjerg

Direktion

Peer Bøje Brandenburg, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Imaneq 33, 6-7. etage

3900 Nuuk

Grønland

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

	2019	2018	2017	2016
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal				
Bruttofortjeneste	17.536	12.500	12.910	(13)
Driftsresultat	2.495	1.505	391	(13)
Resultat af finansielle poster	(5)	(0)	(1)	7
Årets resultat	1.698	1.027	265	(6)
Balancesum	4.386	2.836	1.681	132
Investeringer i materielle aktiver	0	0	140	0
Egenkapital	3.110	1.412	385	119
Nøgletal				
Solidsitetsgrad (%)	70,91	49,79	22,90	90,15

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

Solidsitetsgrad (%):

$\frac{\text{Egenkapital}}{\text{Balancesum}} * 100$

Balancesum

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive lodsvirksomhed og aktiviteter i relation hertil.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.698 t.kr. mod 1.027 t.kr. i 2018. Årets resultat er som forventet.

Ledelsen forventer for et resultat for det kommende år på niveau med årets resultat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		17.535.936	12.500.394
Personaleomkostninger	1	(14.994.275)	(10.948.291)
Af- og nedskrivninger		(46.667)	(46.667)
Driftsresultat		2.494.994	1.505.436
Andre finansielle omkostninger		(4.882)	(31)
Resultat før skat		2.490.112	1.505.405
Skat af årets resultat	2	(792.078)	(478.125)
Årets resultat		1.698.034	1.027.280
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.698.034	1.027.280
Resultatdisponering		1.698.034	1.027.280

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		27.222	73.889
Materielle aktiver	3	27.222	73.889
Deposita		23.400	23.400
Andre tilgodehavender		0	6.300
Finansielle aktiver		23.400	29.700
Anlægsaktiver		50.622	103.589
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		116.053	0
Udskudt skat		6.614	0
Periodeafgrænsningsposter		7.302	94.939
Tilgodehavender		129.969	94.939
Likvide beholdninger		4.205.386	2.637.424
Omsætningsaktiver		4.335.355	2.732.363
Aktiver		4.385.977	2.835.952

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.985.210	1.287.176
Egenkapital		3.110.210	1.412.176
Udskudt skat		0	1.682
Hensatte forpligtelser		0	1.682
Bankgæld		28.646	7.346
Leverandører af varer og tjenesteydelser		109.843	205.587
Skyldig selskabsskat		800.374	484.187
Anden gæld	4	336.904	724.974
Kortfristede gældsforpligtelser		1.275.767	1.422.094
Gældsforpligtelser		1.275.767	1.422.094
Passiver		4.385.977	2.835.952
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Koncernforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.287.176	1.412.176
Årets resultat	0	1.698.034	1.698.034
Egenkapital ultimo	125.000	2.985.210	3.110.210

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	12.830.951	8.999.435
Pensioner	38.346	70.842
Andre personaleomkostninger	2.124.978	1.878.014
	14.994.275	10.948.291
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	6

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	800.374	484.187
Ændring af udskudt skat	(8.296)	(6.062)
	792.078	478.125

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	140.000
Kostpris ultimo	140.000
Af- og nedskrivninger primo	(66.111)
Årets afskrivninger	(46.667)
Af- og nedskrivninger ultimo	(112.778)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	27.222

4 Anden gæld

	2019 kr.	2018 kr.
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	336.904	251.037
Feriepengeforpligtelser	0	473.937
	336.904	724.974

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019	2018
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	56.238	54.600

6 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Danpilot - Lodseriet Danmark 3 A, 3., 5700 Svendborg.
